


**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ การจัดพิมพ์หนังสือเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ 10 จำนวน 10,000 เล่ม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองประชาสัมพันธ์.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน..... 2,430,000..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 7 พฤษภาคม 2562.....
เป็นเงิน..... 2,425,607.98..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บจก.โพลีคอน วิซาด.....
 - 5.2 บริษัท ไอเดีย โฮม กรุป จำกัด.....
 - 5.3 บริษัท กรังปรีซ์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน).....
 - 5.4.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางเบญจรัตน์ อัครพลวงศ์..... ลายเซ็น..... 
 - 6.2..... ลายเซ็น.....
 - 6.3..... ลายเซ็น.....

เอกสารเสนอราคา

บจก. โพลีگون วิซาร์ด

159/48 หมู่ 2 ซอยเจ็ดยอด-ช่างเคียน 7 ถนนเลียบคลองชลประทาน
ตำบลช่างเคียน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50300 08-3207-0710



เรียน

สำนักงาน กปร.

เลขที่ 2012 ซอยอรุณอมรินทร์ 36 ถนนอรุณอมรินทร์ แขวงบางยี่ขัน เขตบางพลัด กรุงเทพฯ 10700

วันที่ 4 พ.ค. 62

เลขที่เอกสาร RDPB_05.62

รายการสินค้า / บริการ

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคา

ออกแบบและจัดพิมพ์หนังสือเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวรัชกาลที่ 10

1. งานจัดต้นฉบับและงานพิมพ์ - ออกแบบจัดทำเอกสารต้นฉบับพร้อมงานพิสูจน์อักษร - ขนาดรูปเล่ม 8 3/4 x 8 3/4 นิ้ว - ปกแข็ง ฝุ่นกระดาษอาร์ตด้าน 160 แกรม พิมพ์ 5 สี เคลือบพีวีซีด้าน สปกดบูรี บีมฟรอยด์ ปกหน้า - หลัง และสันปก - โบทาดปกกระดาษอาร์ตด้าน 160 แกรม พิมพ์ 4 สี - เนื้อในกระดาษอาร์ตด้าน 105 แกรม พิมพ์ 4 สี หน้า-หลัง จำนวน 232 หน้า - เข้าเล่มโดยเย็บกี่ผนักปกแข็ง - ฝังสีพิเศษสีแยกเล่ม จำนวน 7000 เล่ม (เฉพาะเล่มที่ไม่ใส่กล่อง)	10000	฿170.00	฿1,700,000.00
2. จัดทำไฟล์ฐานข้อมูลสำหรับขึ้น website (งานชุด) - ออกแบบแบนเนอร์ (Banner) หนังสือเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ 10 - ออกแบบหน้าเพจ โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ - ออกแบบไฟล์เอกสารข้อมูลโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ จำนวนไม่ต่ำกว่า 200 หน้า	1	฿94,528.00	฿94,528.00
3. จัดทำกล่องบรรจุ หนังสือเฉลิมพระเกียรติฯ - จัดทำกล่องบรรจุหนังสือแบบผ่าเปิดติดโลหะกระดาษแข็งหนา 3 มม. ฝุ่นกระดาษอาร์ตด้าน 160 แกรม - พิมพ์เหมือนปกหนังสือ พิมพ์ 5 สี เคลือบพีวีซีด้าน สปกดบูรี บีมฟรอยด์ ปกหน้า - ปกหลัง และสันปก - บรรจุหนังสือลงกล่องจำนวน 3000 เล่ม	3000	฿125.50	฿376,500.00
4. จัดหาภาพจิตรกรรมพระบรมสาทิสลักษณ์ โดยสำนักงาน กปร. เป็นผู้คัดเลือกและจัดหาภาพต้นแบบ - ภาพพิมพ์คนวาดความละเอียด 1440 dpi ขนาด 23x33 นิ้ว (A1) เข้ากรอบลายทอง - ไฟสติกสีความละเอียด 600 dpi สำหรับใช้พิมพ์ซ้ำ - สีสันคุณภาพของสำนักงาน กปร.	5	฿20,000.00	฿100,000.00

ราคา 82,271,028.00

ส่วนลดภาษี 7.00%

ภาษี / บาท 8158,972.00

สองล้านสี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน

รวม 82,430,000.00

ผู้เสนอราคา

ปรีชาวุฒิ นิมมร

กรรมการผู้จัดการบริษัท

ใบเสนอราคา

วันที่ : 5/4/2562

เอกสารที่ : RRC/ 62-05-002



บริษัท / ห้างหุ้นส่วนจำกัด : สำนักงาน กปร. ที่อยู่ : เลขที่ 2012 ซอยอรุณอมรินทร์ 36 ถนนอรุณอมรินทร์ แขวงบางยี่ขัน เขตบางพลัด กรุงเทพฯ 10700	ผู้ยื่นเสนอราคา : บริษัท ไอเดีย โฮม กรุ๊ป จำกัด ที่อยู่ : เลขที่ 48/275 ม. 4 แขวง คลองกุ่ม เขต บึงกุ่ม จังหวัด กรุงเทพฯ 10240 โทร : 090-9928262
--	--

ออกแบบและจัดพิมพ์หนังสือเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวรัชกาลที่ 10

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	ราคา/หน่วย Price / Unit	รวม Total Amount
1	งานจัดต้นฉบับและงานพิมพ์ - ออกแบบจัดทำเอกสารต้นฉบับพร้อมงานพิสูจน์อักษร - ขนาดรูปเล่ม 8 1/4 x 8 1/4 นิ้ว - ปกแข็ง หุ้มกระดาษอาร์ตด้าน 160 แกรม พิมพ์ 5 สี เคลือบฟิวส์ด้าน สปกดยูวี บั้มฟรอยด์ ปกหน้า- หลัง และสันปก - ใบปกาดปกกระดาษอาร์ตด้าน 160 แกรม พิมพ์ 4 สี - เนื้อในกระดาษอาร์ตด้าน 105 แกรม พิมพ์ 4 สี หน้า-หลัง จำนวน 232 หน้า - เข้าเล่มโดยเย็บกึ่งนิ่มปกแข็ง	10,000	178.00	1,780,000.00
2	จัดทำไฟล์ฐานข้อมูลสำหรับขึ้น website (งานชุด) - ออกแบบแบนเนอร์ (Banner) หนังสือเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ 10 - ออกแบบหน้าเพจ โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ - ออกแบบไฟล์เอกสารข้อมูลโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ จำนวนไม่ต่ำกว่า 200 หน้า	1	97,742.00	97,742.00
3	จัดทำกล่องบรรจุ หนังสือเฉลิมพระเกียรติฯ - จัดทำกล่องบรรจุหนังสือแบบฝาเปิดติดโลหะกระดาษแข็งหนา 3 มม. หุ้มกระดาษอาร์ตด้าน 160 แกรม - พิมพ์เหมือนปกหนังสือ พิมพ์ 5 สี เคลือบฟิวส์ด้าน สปกดยูวี บั้มฟรอยด์ ปกหน้า- ปกหลัง และสันปก	3,000	132.00	396,000.00
4	จัดหาภาพกิจกรรมพระบรมสาทิสลักษณ์ สำนักงาน กปร. เป็นผู้คัดเลือกและจัดหาภาพต้นแบบ - ขนาดไม่น้อยกว่า 8x10 นิ้ว	5	21,200.00	106,000.00

ราคา 2,379,742.00

ภาษี 7% 166,581.94

รวมจำนวนเงิน 2,546,323.94

สองล้านห้าแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสิบสี่สตางค์

[Handwritten Signature]

.....ผู้เสนอราคา

(นางสาวนภาพร คำดี)

เจ้าหน้าที่ฝ่ายขาย



บริษัท กรังด์ปรีซ์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน)

Grand Prix International Public Company Limited

4/299 หมู่ที่ 5 ซ.ลาดพร้าว 66 ถนนลาดพร้าว 66 แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

4/299 Moo 5 Soi : Ladplakhao 66 Armasaovacee Bangkok 10240

โทร./โทรศัพท์ 0-2522-1731-8, 0-2971-6450-60 0-25 Email :-

ใบเสนอราคา
Quotation

ชื่อลูกค้า / บริษัท	เลขที่ No.	QT62-00788
Customer: สำนักงานคณะกรรมการพิเศษเพื่อประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	วันที่ Date	13 พ.ค. 62
ที่อยู่: เลขที่ 2012 ซอยอรุณอมรินทร์ 36 ถนนอรุณอมรินทร์ แขวงบางมด เขตบางพลัด กรุงเทพมหานคร 10700	เงื่อนไขการชำระเงิน Term of payment	
โทร / Tel: 02 447 8500-6 ต่อ 118	กำหนดการขึ้นราคาถึงวันที่ Validity Date	12 มี.ย. 62
แฟกซ์ Fax:	กำหนดการส่งมอบภายใน Delivery	
ผู้ติดต่อ / Contact:		
พนักงานขาย / Sale: กฤษฏีพัชร รัตนวิจิตร		

บริษัท มีความยินดีขอเสนอราคา ตามรายการต่อไปนี้ / We are pleased to submit our quotation as follows :

ลำดับที่ Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	ราคา/หน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount	
1	<p>หนังสือเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ ๑๐ ขนาดรูปเล่ม 8.75 x 8.75 นิ้ว</p> <ul style="list-style-type: none"> - ปกแข็งจำพวกเบอร์ 28 กระดาษอาร์ตด้าน 160 แกรม พิมพ์ 5/0 สีเคลือบพิวรีตัน + สปกอคูวี + บีมฟรอสต์ ปกหน้าและสันปก - ใบหัดปกกระดาษอาร์ตด้าน 160 แกรม พิมพ์ 4/0 สี หน้า-หลัง - เนื้อในกระดาษอาร์ตด้าน 105 แกรม พิมพ์ 4/4 สี จำนวน 232 หน้า <p>เข้าเล่ม เย็บกึ่งหมึกปกแข็ง</p> <p>จัดทำข้อมูลสำหรับขึ้น website สำนักงาน กปร.</p> <ul style="list-style-type: none"> - ออกแบบแบนเนอร์ หนังสือเฉลิมพระเกียรติ ร.10 ให้มีความสวยงาม - ออกแบบหน้าเพจ โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ - ออกแบบไฟล์เอกสารข้อมูลโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ <p>จำนวนไม่ต่ำกว่า 200 หน้า</p> <p>กล่องบรรจุ : แบบฝาเปิด-ปิดล็อกได้</p> <ul style="list-style-type: none"> - กระดาษแข็งหนา 3 มม. (जूบั้ง) ฐานกระดาษอาร์ตด้าน 160 แกรม - ออกแบบเหมือนปกหนังสือ พิมพ์ 5 สี เคลือบพิวรีตัน+ สปกอคูวี- บีมฟรอสต์ ปกหน้าและสันปก โดยสันกล่องเป็นรูปโลโก้ <p>จำนวน 3,000 กล่อง</p> <p>จัดหาภาพประกอบเป็นพระบรมสาทิสลักษณ์ หรือภาพวาด/ภาพเขียน สำนักงาน กปร. เป็นผู้คัดเลือก และจัดหาภาพให้ ภาพวาดต้นฉบับต้องมีขนาด 8 x 10 นิ้ว จำนวน ไม่ต่ำกว่า 5 ภาพ</p> <p>ลิขสิทธิ์ภาพวาดเป็นของสำนักงาน กปร. เท่านั้น</p> <p>พร้อมพิสูจน์อักษรเฉพาะทาง เช่น คำราชาศัพท์</p> <p>ความรู้เบื้องต้นของโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ</p>	10,000	เล่ม	215.00	2,150,000.00

รวม Total		2,150,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) Vat (7%)		150,500.00
รวมทั้งสิ้น Grand Total		2,300,500.00

(สำหรับลูกค้า / For customer only)		ขอแสดงความนับถือ Yours sincerely 
บริษัท กล้องสังเขปและจ้างตามรายการใบเสนอราคาขอเป็นนี้		
ลงชื่อ (Signature)	ผู้สั่งซื้อ (Purchaser)	อนุมัติโดย Approved By : 
()	() ประทับตรา (Company seal)	